
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

10. Runde
21.10.2025 19:00
Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

KSK Blau-Gelb B KSK Meidling
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A640 BRANDMAYR  Sabine 10
122

0
126
0

109
1

138
1

495
2

0

6198 HEILING Eveline 11
115

0
117
0

117
0

127
0

476
0

0

1727 HEILING Karl 11
135

1
136
1

125
0

140
1

536
3

1

A648 TREIBER Maria 12
112
0.5

126
1

135
0

143
1

516
2.5

1

Ersatz
A644 PELIKAN Thomas ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A629 HASELBACHER Helmut 11
150
1

127
1

108
0

120
0

505
2

1

A625 NECA Franz 9
122
1

124
1

133
1

157
1

536
4

1

A627 LUTZ Gregor 15
117
0

109
0

127
1

103
0

456
1

0

A623 NUßBAUM Franz 12
112
0.5

117
0

149
1

130
0

508
1.5

0

Ersatz
A622 KRÄUTELHOFER Rudolf ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

505,75 2023 44 2 7,5
4 : 2

+ 18 -
8,5 0 47 2005 501,25

Mannschaftskapitän: Heiling Karl Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: Kräutelhofer Rudolf

erstellt am 30.12.2025 16:08


