

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 10. Runde
 Datum: 21.10.2025 19:00
 Kegelbahn: Polizeibahn Kaisermühlen (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Blau-Gelb B

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A640	BRANDMAYR Sabine	10	122	126	109	138	495	0	
			0	0	1	1	2		
6198	HEILING Eveline	11	115	117	117	127	476	0	
			0	0	0	0	0		
1727	HEILING Karl	11	135	136	125	140	536	1	
			1	1	0	1	3		
A648	TREIBER Maria	12	112	126	135	143	516	1	
			0.5	1	0	1	2.5		
Ersatz									
A644	PELIKAN Thomas		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A629	HASELBACHER Helmut	11	150	127	108	120	505	1	
			1	1	0	0	2		
A625	NECA Franz	9	122	124	133	157	536	1	
			1	1	1	1	4		
A627	LUTZ Gregor	15	117	109	127	103	456	0	
			0	0	1	0	1		
A623	NUßBAUM Franz	12	112	117	149	130	508	0	
			0.5	0	1	0	1.5		
Ersatz									
A622	KRÄUTELHOFER Rudolf		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
505,75	2023	44	2	7,5	4 : 2 + 18 -	8,5	0	47	2005	501,25

Mannschaftskapitän: Heiling Karl	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: Kräutelhofer Rudolf